50. — « **RESP. I.** Præter ea, quæ ad valorem requiruntur, requiritur probitas, sive ut sit in gratia: tum quia Christo, cujus est Minister, debet se conformare, tum quia ad hoc quidem singularitate ordinatur et gratia peculiari donatur, ac proinde hoc curare præ aliis est obligatus. Ita *Laym. l. c. et commun.* »

Unde resolves:

« 1. Peccat graviter, qui conficit Sacramenta, non habens suf-